

種目別競技結果

競技No. 37 中学生 女子 4×100m フリーリレー タイム決勝

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録	資格級
1	1/4	SUN網干	中学				4:13.84	9級
		塚原 楽	中2	(-----)	29.86	1:02.27	1:02.27	
		天川 結愛	中1	(-----)	30.63	1:04.58	2:06.85	
		天川 心結	中2	(-----)	29.05	1:02.06	3:08.91	
		可藤 梨乃	中2	(-----)	31.11	1:04.93	4:13.84	
2	1/3	ルサス姫路	中学				4:24.76	7級
		永住歌那実	中1	(-----)	31.98	1:06.63	1:06.63	
		松本向日葵	中1	(-----)	32.64	1:08.18	2:14.81	
		鴨崎 莉子	中2	(-----)	31.54	1:07.19	3:22.00	
		佐伯 星奈	中3	(-----)	29.99	1:02.76	4:24.76	
3	1/5	BIG姫路	中学				4:26.79	7級
		長谷川奈々	中2	(-----)	32.37	1:07.91	1:07.91	
		古田 燦乃	中2	(-----)	30.55	1:05.38	2:13.29	
		清王 梨花	中1	(-----)	31.58	1:06.40	3:19.69	
		西森 天音	中1	(-----)	32.11	1:07.10	4:26.79	
4	1/6	山陽	中学				5:05.24	8級
		島崎 璃子	中2	(-----)	30.92	1:03.70	1:03.70	
		龍口 采生	中2	(-----)	33.23	1:11.04	2:14.74	
		中川 結月	中2	(-----)	37.02	1:18.43	3:33.17	
		川西杏花里	中1	(-----)	45.11	1:32.07	5:05.24	